




KDO JSME?

Poskytujeme:
 ► komplexní lázeňskou péči plně hrazenou pojišťovnou 

(pojišťovna hradí doprovod dětem od 3 do 6 let)
 ► pobyty pro samoplátce
 ► ambulantní rehabilitaci

Jsme vyhlášené dětské lázně s více jak 60letou tradicí.
Specializujeme se na léčbu dětí a dorostu od 3 do 18 let.
Jsme jediné zařízení v Čechách, které nabízí léčbu gynekologických onemocnění.



Kožní onemocnění

XXX

Onemocnění nervové soustavy

XXVI

Onkologická onemocnění

XXI

Gynekologická onemocnění

XXXI

Dětská obezita a nadváha

XXIV/2

Onemocnění pohybového ústrojí

XXVII

CO LÉČÍME?



GYNEKOLOGICKÁ 
ONEMOCNĚNÍ
XXXI

Diagnózy:

 ► Stavy po operacích v malé pánvi 
(apendektomie, operace cyst 
vaječníků, torze)

 ► Stavy po opakovaných 
gynekologických zánětech

Náš cíl:

 ► Ochránit budoucí fertilitu – plodnost 
 ► Snížit riziko výskytu mimoděložního 
těhotenství 

 ► Minimalizovat bolesti břicha a podbřišku 
a vznik srůstů 

 ► Redukovat komplikace při špatně 
zhojené jizvě

Pozor! U indikace XXXI/3 (stavy po 
apendektomii a operaci v malé pánvi) 
návrh platí jen 3 měsíce od operace.

Hipoterapie

Slatinný zábal



KOŽNÍ
ONEMOCNĚNÍ

XXX

Během pobytu spolupracujeme s dětským 
dermatologem.

Diagnózy:

 ► Atopický ekzém 
 ► Psoriáza 
 ► Stavy po popáleninách

Náš cíl:

 ► Nastavit optimální léčbu
 ► Zhojit nebo maximálně zlepšit projevy 
kožních nemocí

Skupinová terapie

Slatinný obklad



DĚTSKÁ OBEZITA 
A NADVÁHA
XXIV/2

Nabízíme komplexní metody vedoucí k úspěšné 
redukci obezity. Odborná terapie je založená 
na spolupráci lékaře, nutričního terapeuta, 
fyzioterapeuta.

Náš cíl:

 ► Primární pobyt
  ▶  Zahájení redukce nadváhy, udržení optimální 

hmotnosti, celkové zlepšení kondice 
  ▶  Nastavení a výuka racionálního a vyváženého 

stravovacího režimu (zdravý talíř, potravinová 
pyramida, pitný režim, rozbor obalů potravin, 
virtuální zdravý nákup a vaření, atd.)  

  ▶  Každodenní pestré pohybové aktivity 
venkovní i vnitřní, včetně vodoléčebných

 ▶  Edukace a bezpodmínečná nutná vzájemná 
spolupráce s rodinou

 ► Opakovaný pobyt 
 ▶  Pomáhá k udržení osvojených základů 

zdravého životního stylu, režimu stravovacích 
návyků a nových pohybových aktivit

Kardio trénink

Vycházky v přírodě



NEUROLOGICKÁ
ONEMOCNĚNÍ
XXVI

Diagnózy:

 ► Dětská mozková obrna 
 ► Nervosvalové onemocnění 
 ► Poranění nervů po operaci či úrazu 
 ► Poranění pažní nervové pleteně, obrna 
lícního nervu 

 ► Stavy po zánětech  a operacích mozku 
a míchy - ADEM 

 ► Stavy po operacích nádoru, po úrazu 
a po CMP

Náš cíl:

 ► Obnovit a stabilizovat pohybové  
dovednosti a nácvik nových aktivit 

 ► Dosáhnout nejvyšší možné soběstačnosti  
 ► Edukovat a zapojit rodiče pro možnost 
domácího pokračování cvičení

Canisterapie

RedCord



ORTOPEDICKÁ 
ONEMOCNĚNÍ
XXVII

Diagnózy:

 ► Stavy po ortopedických operacích 
a úrazech, stavy po operacích páteře, 
vrozené a získané ortopedické vady 

 ► Skolióza, kyfoskolióza, vertebrogenní 
algický syndrom 

 ► Juvenilní revmatická artritida 
 ► Osteogenesis imperfekta, Morbus 
Perthes, Morbus Scheuermann

Náš cíl:

 ► Zmírnit bolesti a urychlit  
návrat do stavu před operací,  
zvýšit celkovou kondici 

 ► Získat správné pohybové stereotypy, 
odstranit svalové nerovnováhy 

 ► Profesionální zácvik pro udržení  
zlepšení a možnost domácího cvičení

Icaros

Individuální fyzioterapie



ONKOLOGICKÁ
ONEMOCNĚNÍ

XXI

Náš cíl:

 ► Zkrátit dobu návratu do normálního prostředí 
pomocí lázeňské rehabilitační péče

 ► Opětovně začlenit dítě do dětského kolektivu
 ► Zlepšit psychickou kondici

Podmínka pobytu:

Nástup pouze v době remise, do 24 měsíců   
po ukončení protinádorové léčby.

Stabilizační a mobilizační systém

Bazén



www.detskelazne.cz/navrh

JAK DO LÁZNÍ?

4 
Lázně kontaktují

klienta pro rezervaci
termínu 

2 
Pediatr/specialista vypíše návrh 

na lázeňskou péči a odešle 
na zdravotní pojišťovnu 

1 
Lékař/ošetřující specialista 

napíše doporučení a vybere 
indikaci 

3 
Zdravotní pojišťovna

schválí návrh a odešle
jej do lázní 



www.detskelazne.czfacebook.com/detskelazne

L Á ZNĚ  B ĚLO HR A D  A . S .
R A ŠÍN OVA  1 52

5 07  81  L Á ZNĚ  B ĚLO HR A D

+ 420  70 2  018  6 3 6
+ 420  493  76 7  3 8 0/ 3 8 2

INF O @D E TSK EL A ZNE .C Z


